2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2020 г.                                    № 37                                   х. Лозной
О внесении изменений в Постановление №11

от 14.02.2020 года «О создании экспертной комиссии для оценки
предложений об определении мест, нахождение

 в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному

развитию, общественных мест, в которых в

ночное время не допускается нахождение детей

без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)

или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
       Во исполнение Областного закона Ростовской области от 16.12.2009г.         № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Лозновского сельского поселения Администрация  Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Постановление №11 от 14.02.2020 года «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Администрации

Лозновского сельского поселения                                                 М.В. Шумный
                                                                                                                           Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                              Лозновского сельского поселения

                                                                                                  от 22.06.2020г. №37
СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Лозновского сельского поселения.
Председатель Комиссии:

Шумный Михаил Владимирович - Глава Администрации Лозновского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии:

Тодыка Юлия Андреевна - заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Лозновского  сельского поселения
Секретарь Комиссии: Родионова Александра Витальевна - специалист первой категории  Администрации Лозновского сельского поселения

Члены Комиссии::

Аллаухова Лариса Илларионовна  - депутат Собрания депутатов Лозновского  сельского поселения
Маркин Николай Евгеньевич – директор МБОУ Лозновская СОШ им. Т.А. Аббясева  (по согласованию)
Кольцова Татьяна Геннадьевна – социальный педагог МБОУ Камышевской СКОШ

Кострюкова Анжелика Борисовна – директор  МБОУ Камышевской СКОШ                          (по согласованию)
Мамедов Камран Физулиевич - участковый уполномоченный по Лозновскому сельскому поселению.

Мищенко Николай Павлович – атаман ХКО «Сосенки»